autorizada, obrigatoriamente, no Município de Colatina.

S.O.S. SEGURANCA ELETRONICA LTDA - EPP: desclassificada em todos os lotes.

Passando-se à fase de lances por lote, o histórico revelou o seguinte: 

Lote 1 Rodada 1: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 91.800,00 (noventa e um mil 
oitocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 2 Rodada 1: LP COELHO ME lance R$ 62.450,00 (sessenta e dois mil quatrocentos e cinquenta 
reais), COLMAQ - MAQ. E EQUIP. DE ESCRITORIO LTDA - MEE lance R$ 62.400,00 (sessenta e 
dois mil quatrocentos reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 62.250,00 
(sessenta e dois mil duzentos e cinquenta reais). 

Lote 2 Rodada 2: LP COELHO ME lance R$ 62.200,00 (sessenta e dois mil duzentos reais), 
COLMAQ - MAQ. E EQUIP. DE ESCRITORIO LTDA - MEE lance R$ 62.150,00 (sessenta e dois mil 
cento e cinquenta reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 62.000,00 (sessenta e 
dois mil reais). 

Lote 2 Rodada 3: LP COELHO ME lance R$ 61.950,00 (sessenta e um mil novecentos e cinquenta 
reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 61.900,00 (sessenta e um mil 
novecentos reais). 

Lote 2 Rodada 4: LP COELHO ME lance R$ 61.850,00 (sessenta e um mil oitocentos e cinquenta 
reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 61.800,00 (sessenta e um mil oitocentos 
reais). 

Lote 2 Rodada 5: LP COELHO ME lance R$ 61.700,00 (sessenta e um mil setecentos reais), TOP 
ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 61.650,00 (sessenta e um mil seiscentos e cinquenta 
reais). 

Lote 2 Rodada 6: LP COELHO ME lance R$ 61.600,00 (sessenta e um mil seiscentos reais), TOP 
ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 61.500,00 (sessenta e um mil quinhentos reais). 

Lote 2 Rodada 7: LP COELHO ME lance R$ 61.450,00 (sessenta e um mil quatrocentos e cinquenta 
reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 61.400,00 (sessenta e um 

mil quatrocentos reais). 

Lote 2 Rodada 8: LP COELHO ME lance R$ 61.350,00 (sessenta e um mil trezentos e cinquenta 
reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais). 

Lote 2 Rodada 9: LP COELHO ME lance R$ 60.950,00 (sessenta mil novecentos e cinquenta reais), 
TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 60.900,00 (sessenta mil novecentos reais). 

Lote 2 Rodada 10: LP COELHO ME lance R$ 60.850,00 (sessenta mil oitocentos e cinquenta reais), 
TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 60.750,00 (sessenta mil setecentos e cinquenta 
reais). 

Lote 2 Rodada 11: LP COELHO ME lance R$ 60.700,00 (sessenta mil setecentos reais), TOP ONE 
THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 60.500,00 (sessenta mil quinhentos reais). 

Lote 2 Rodada 12: LP COELHO ME lance R$ 60.450,00 (sessenta mil quatrocentos e cinquenta 
reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 60.400,00 (sessenta mil quatrocentos 
reais). 

Lote 2 Rodada 13: LP COELHO ME lance R$ 60.350,00 (sessenta mil trezentos e cinquenta reais), 
TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

Lote 2 Rodada 14: LP COELHO ME lance R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil novecentos e 
cinquenta reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 59.900,00 (cinquenta e nove 
mil novecentos reais). 

Lote 2 Rodada 15: LP COELHO ME lance R$ 59.850,00 (cinquenta e nove mil oitocentos e cinquenta 
reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI lance R$ 59.750,00 (cinquenta e nove mil